Проект постановления "О внесение изменений в Постановление Администрации Глушковского района
Курской области от 26 03.2019 года № 189 «Об утверждении Положения об организации бесплатного

горячего питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных учреждений (из
малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья в муниципальных образовательных организациях) Глушковского района Курской области» с
изменениями от 02 .12.2020 года № 612 « О внесении изменений в Постановление Администрации

Глушковского района

                                                                                                            ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                  № __________
Глушково

О внесение изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 26
03.2019 года №  189 «Об утверждении Положения об организации бесплатного горячего питания
отдельных категорий обучающихся общеобразовательных учреждений  (из малоимущих и (или)
многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в
муниципальных образовательных организациях) Глушковского района  Курской области» с
изменениями  от 02 .12.2020 года № 612 « О внесении изменений в Постановление Администрации
Глушковского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №  273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999г. №  52-ФЗ (ред. от 23.06.2014г.) «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», ч.2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 05.05.1992 г. №  431 «О мерах по социальной
поддержке многодетных семей», муниципальной программой «Развитие образования в Глушковском
районе Курской области», утвержденной постановлением Администрации Глушковского район
Курской области от 23.12 2019 г. № 688.  Администрация Глушковского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации
Глушковского района Курской области от 26 .03.2019 года № 189 «Об утверждении Положения об
организации бесплатного горячего питания отдельных категорий обучающихся общеобразовательных
учреждений  (из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья в муниципальных образовательных организациях) Глушковского района
Курской области», с изменениями от 02.12.2019г. № 612 «О внесение изменений в Постановление
Администрации Глушковского района Курской области.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы
Администрации Глушковского района по социальным вопросам.
3.Постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).

Глава Глушковского района
Курской области                                                                 П.М.Золотарев